
ZARZĄDZENIE NR 2244/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 listopada 2005 r.

w sprawie wyłączenia z aukcji sześciu lokali użytkowych położonych w przejściu
podziemnym Placu Bohaterów Getta i jednego lokalu użytkowego położonego w
budynku na Placu Bohaterów Getta w Krakowie  oraz zawarcia  umów  najmu na
powyższe lokale.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz § 12 ust. 2 pkt. 2 Zarządzenia Nr 570/2005 Prezydenta
Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych, zarządza się co następuje:

§ 1

Wyłącza się z aukcji lokale użytkowe o powierzchni 14,8 m2, położone w przejściu
podziemnym Placu Bohaterów Getta oraz lokal użytkowy o powierzchni 10,24 m² +
przedsionek i sanitariat o powierzchni 3,55 m² położony w budynku na Placu Bohaterów
Getta w Krakowie , z zachowaniem procedury określonej w § 5 Zarządzenia   Nr 570/2005
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad najmu lokali
użytkowych.

§ 2

Postanawia się zawrzeć z następującymi osobami:
· Panem Mariuszem Markowiczem -  zam. ul. Podłęska 17c/53, 30-865 Kraków,
· Panem Bogdanem Kowalskim – zam. ul. Lelewela 9/9, 30-108 Kraków,
· Państwem Emilią i Adamem Piszczek – zam. Gaj, ul. Gilówka 4,  32-031 Mogilany,
· Panem Markiem Walawender – zam. ul. Gersona 10A/13, 30-818 Kraków,
· Panem Waldemarem Radzikowskim – zam. ul. Heleny 20/2, 30-838 Kraków,
· Panem Zbigniewem Filipkiewiczem – zam. ul. Komandosów 4/90, 30-334 Krakow,
· Panią Teresą Jurek – zam. ul. K. Wyki 12/19, 31-223 Kraków

umowy najmu lokali użytkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, na czas
nieoznaczony, pod warunkiem przyjęcia indywidualnej stawki czynszowej najmu netto w
wysokości 24,00 zł  za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Komunikacji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        /  -  /


